

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 (จากบริเวณหน้าบ้านนายงค์ - บ้านพะไล หมู่ที่ 3)
ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม. ถมดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ
ไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เมืองพะไลกำหนด

ประมาณการเมื่อ

18 ม.ค. 2561

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาตร	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ กับค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดถนนเดิม	ตร.ม.	858.00	-	-	10.23	8,777.34	8,777.34	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.00	401.00	14,837.00	99.00	3,663.00	18,500.00	
3	งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	71.50	1,845.00	131,917.50	306.00	21,879.00	153,796.50	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	134.00	18.74	2,511.16	2.80	375.20	2,886.36	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	กก.	223.00	18.24	4,067.52	2.80	624.40	4,691.92	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	715.00	30.00	21,450.00	5.00	3,575.00	25,025.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.								
5	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.00	278.00	4,726.00	99.00	1,683.00	6,409.00	
6	แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	30.00	21.00	630.00	-	-	630.00	
7	ค่าเช่าแบบเหล็ก	เหมา	-	-	-	-	-	7,000.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								227,716.12	
ตัวอักษร								(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทสิบสองสตางค์)	

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายศักดิ์ศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทชนโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5
(จากบริเวณหน้าบ้านนายงค์ - บ้านพะไล หมู่ที่ 3) ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม.
ถมดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เมืองพะไลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 004 / 2561 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการเมื่อ **18 ม.ค. 2561**

ลำดับที่		รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค.ส.ล.	227,716.12	1.3078	297,807.14	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	- เงินย่ำล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				300,807.14	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณจ่ายเพียง				300,000.00	
(ตัวอักษร)				(สามแสนบาทถ้วน)	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น 300,000 บาท
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชัย การสร้าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรชัย ธงอาจ)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูริพัฒน์ อินทชอนโชติ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5
(จากบริเวณหน้าบ้านนายงค์ - บ้านพะไล หมู่ที่ 3) ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม.
ถมดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เมืองพะไลกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

18 ม.ค. 2561

แบบเลขที่

004 / 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ค.ส.ล.	227,716.12	1.3078	297,807.14	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินหักประกันผลงาน 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%	3,000.00	1.000	3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			300,807.14	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ 300,000.00 บาท					
(ตัวอักษร) (สามแสนบาทถ้วน)					
พื้นที่ก่อสร้าง 715 ตร.ม.					
ราคาเฉลี่ยประมาณ 419.58 บาท/ตร.ม.					

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 300,000 บาท

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทชัยโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา